[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

г.Барнаул

     13 мая 2011 года

РЕШЕНИЕ № 124
О проведении конкурса – викторины

на знание избирательного права и избирательного процесса                          «Я - Гражданин» среди молодежных команд в 2011 году
В соответствии с планом мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в городе Барнауле на 2009-2012 годы, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
Решила:

1. Провести конкурс – викторину на знание избирательного права и избирательного процесса «Я - Гражданин» среди молодежных команд в              2011 году.
2. Утвердить Положение о конкурсе – викторине на знание избирательного права и избирательного процесса «Я - Гражданин» среди молодежных команд в 2011 году (приложение 1).
3. Утвердить примерную смету расходов на подготовку и проведение конкурса – викторины на знание избирательного права и избирательного процесса «Я - Гражданин» среди молодежных команд в 2011 году         (приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белорукову О.И.

5. Разместить настоящее решение на официальном Интернет – сайте города Барнаула.
И.о.председателя избирательной комиссии

муниципального образования города Барнаула

      О.И.Белорукова